鑫安汽车保险股份有限公司关于变更董事长的公告

【2021】1 号

经公司第三届董事会第二十三次会议选举，并报中国银行保

险监督管理委员会吉林监管局任职资格核准通过（吉银保监复

〔2021〕113 号），公司于 2021 年 4 月 24 日免去张影董事长职务

并任命李冲天为公司董事长。公司对张影先生担任董事长期间为

公司作出的重要贡献深表感谢！公司已于 2021 年 4 月 30 日完成

工商变更登记手续。

特此公告！

鑫安汽车保险股份有限公司

二零二一年四月三十日

附：李冲天先生简历

李冲天，男，1965 年生，中共党员，1986 年毕业于西安交

通大学管理学专业，大学本科学历。

1986.07—1995.04 第一汽车制造厂企业管理办公室企业组

织科科员、组织科主任科员

1995.04—1997.05 中国第一汽车集团公司经济整顿办公室

科长助理

1997.05—2001.03 一汽轿车股份有限公司综合管理部组织

系统科科长

2001.03—2002.01 一汽财务有限公司副总经理

2002.01—2003.05 一汽轿车股份有限公司计财部部长

2003.05—2007.07 中国第一汽车集团公司审计室副主任

（主持工作）兼监事会办公室主任

2007.07—2013.03 中国第一汽车集团公司审计部部长兼监

事会办公室主任

2013.03—2017.09 中国第一汽车集团公司管理部部长

2017.09—2018.01 中国第一汽车集团公司体系管理及 IT 部

部长

2018.01—2019.03 中国第一汽车股份有限公司总经理助理、

中国第一汽车集团有限公司体系管理及 IT 部部长

2019.03—2019.12 中国第一汽车股份有限公司总经理助理、

中国第一汽车集团有限公司体系管理部（改革办）部长（主任）

2019.12—2021.01 中国第一汽车集团有限公司体系管理部

（改革办）总经理

2021.01—至今一汽资本控股有限公司党委书记